
V. Jiang Zemin tuhoaa Kiinan kommunistista puoluetta sisältä käsin 

  

ettei se onnistunut ”latautumaan”, vaan kulutti omaa energiaansa. Puolue on vajonnut niin

mustatakseen Falun Gongia sekä pyrkiessään oikeuttamaan sortoa ja vainoa. Mikään valhe ei

Vainon aikana Jiang Zemin ja puolue ovat kehitelleet kaikenlaisia kieroja, julmia ja petollisia

resursseja Falun Gongin tukahduttamiseksi, mikä aiheutti suunnattoman taakan maalle ja

suotuisin ja vaarattomin maalle ja yhteiskunnalle. Tämä vaino ei ainoastaan vedä maata ja sen

kotona ja ulkomailla, ja häntä odottavat useat kanteet sekä vetoomukset, jotka vaativat häntä

on yhä Falun Gong. Sitä paitsi Falun Gong on levinnyt kaikkialle maailmaan. Jiang Zemin ja

suunnitelmia sekä käyttäneet ilkeiden ja kavalien keinojen valikoimaansa kokonaisuudessaan.

tuomittua vainoa enää kovin kauaa. Se voi ainoastaan käyttää tavallisten ihmisen säästöjä, jakaa

Jiangin hallinto hyödynsi kaikkia saatavilla olevia taloudellisia, materiaalisia ja inhimillisiä

epäonnistumisen myötä, heidän propagandansa luonne paljastuu. Puolue menettää täydellisesti

ratkaistakseen Falun Gong -kysymyksen. Laki, moraali ja ihmisyys kärsivät valtavaa vahinkoa,

Alun perin puolue aikoi käyttää sortoa vahvistaakseen tyranniaansa. Seurauksena kuitenkin oli,

Puolue ja Jiang Zemin käyttivät kaikkia mahdollisia propagandan välineitä tekaistakseen huhuja,

käynnisti suunnattoman vainon syyttömiä ihmisiä vastaan, jotka seuraavat ”Totuutta, Laupeutta

ja ilkeä luonne on täysin paljastettu. Pahamaineista Jiang Zeminiä vaivaavat nyt ongelmat

koskaan voi tuhota ihmisten sisällä asuvaa hyvyyttä. Nyt on yli viisi vuotta kulunut. Falun Gong

jonkin aikaa.

Henkilökohtaisten etujensa vaikuttamana Jiang Zemin käytti KKP:n luontaista pahuutta ja

kaatamaan sen itsestään. Kaikki unelmat Kiinan kommunistisen puolueen pelastamiseksi ovat

voiman.

Falun Gongin vainon alkuvaiheessa 1999 Jiang Zemin aikoi ratkaista ”Falun Gong –ongelman”

yhteiskunnalle sekä valtavia taloudellisia paineita. Puolueen ei ole mahdollista ylläpitää tuhoon

historian suuntaa vastaan. Ne eivät ole vain turhia, vaan myös tuhoavat osallisten oman

uskottavuutensa ja ihmisten sydämet.

****************** 

kuitenkaan elä ikuisesti. Kun valheet viimein paljastetaan, ja kun kaikki pahuus paljastuu vainon

Jiang Zemin sai puolueen käyttämään aivan kaikenlaista pahuutta Kiinassa ja ulkomailla

oikeuden eteen.

asukkaita rikokseen ja onnettomuuteen, vaan myös hävittää puolueen omaa perustaa.

ja Kärsivällisyyttä.” Hän aloitti rangaistustoimet tuhotakseen sosiaalisen ilmiön, joka oli mitä

puolue ovat kärsineet suuren takaiskun tässä hyvän ja pahan taistelussa, ja niiden kavala, julma

Ammoisista ajoista lähtien pahuus ei ole ikinä onnistunut tuhoamaan oikeamielisyyttä. Se ei

kansallisia obligaatioita ja houkutella ulkomaisia investointeja saadakseen sen vielä kestämään

syvälle, ettei sitä enää voi elvyttää. Se on kuin laho ja kuihtunut puu. Tuulenpuuska tulee

kolmessa kuukaudessa. Puolue kuitenkin aliarvioi Falun Gongin, perinteiden ja vakaumuksen

tulevaisuuden.

mikä on johtanut puolueen vallan uskottavuuden perusteelliseen tuhoutumiseen.

  
Pag 1



  

Johtopäätös 

useimpien juuret ovat perinteisessä henkisyydessä. Falun Gong on yksi qigongin muoto.

toimikunnan jäsen ja 1987—1992 Keskusneuvokomitean (Central Advisory Committee)

[4] Li Xiannian (1902 – 1992), Kiinan entinen presidentti (1988—1992) ja Kiinan kansan

[5] Qigong on kiinalainen yleiskäsite energiaharjoituksille. Qigong-koulukuntia on lukuisia, ja

[1] Lisätietoa tapauksesta:

******************

Kiinan kommunistisen puolueen entinen pääsihteeri Jiang Zemin on se, joka aloitti ja suunnitteli

Kärsivällisyyttä” vastaan Jiang Zemin ja KKP ovat antaneet tilaisuuden vääryyden, pahuuden,

puolueen pahuus tulevat antamaan ikimuistoisen ja syvän opetuksen ihmiskunnalle.

kommunistinen puolue pelkää ”Totuutta, Laupeutta ja Kärsivällisyyttä” ja pitää Falun Gongia

perustettiin, se on kääntynyt oikeamielisyyttä ja hyvyyttä vastaan. Se on käyttänyt työkalunaan

vuosina 1988–1992. Hän oli Jiang Zeminin appi. Chen Jun (1905—1995), yksi kommunistisen

[3] Lisätietoa tapauksesta:

puheenjohtaja.

http://www.clearwisdom.net/emh/articles/2004/6/7/48981p.html

väkivallan, myrkyn, kieroilun ja korruption leviämiselle. Tästä on Kiinassa seurannut

Viitteet

Kommunistisen puolueen ja Jiang Zeminin välinen salahanke on kytkenyt heidän kohtalonsa

puolueen vallasta, asemasta, rangaistusmenetelmistä ja poliittisesta koneistosta aloittaakseen

Jiang saadaan oikeuden eteen, on myös kommunistisen puolueen kohtalo itsestään selvä.

vainon Falun Gongia vastaan. Hän kantaa kiistämättömän vastuun tästä historiallisesta

Laupeutta ja Kärsivällisyyttä” seuraavia hyviä ihmisiä vastaan. Jiang Zeminin ja kommunistisen

vihollisenaan. Täten sorto ja vaino olivat väistämättömiä. Hyökkäämällä ”Totuutta, Laupeutta ja

[2] Lisätietoa tapauksesta:

käynnistää ja organisoida vainoa. Siitä päivästä lähtien, kun Kiinan kommunistinen puolue
rikoksesta. Toisaalta, jos KKP:ta ei olisi ollut, Jiang Zeminillä ei olisi ollut mahdollisuutta

http://search.minghui.org/mh/articles/2004/7/9/79007.html (kiinaksi)

http://www.clearwisdom.net/emh/articles/2004/7/23/50560p.html

tämän ilkeän vainon ja toimi sen johtajana. Jiang Zemin on ottanut kaiken irti kommunistisen

 

Kiinan vaikutusvaltaisimmista johtajista. Chen oli vuosikymmeniä politbyron pysyvän

yhteen. Falun Gong on nyt aloittanut oikeusprosesseja Jiang Zeminiä vastaan. Päivänä, jolloin

poliittisen neuvonantokonferenssin (Chinese People’s Political Consultative Conference) johtaja

Taivaalliset periaatteet eivät suvaitse niitä, jotka harjoittavat epäinhimillistä vainoa ”Totuutta,

kontrolliin yhden keskuspuolueen ideologian alaisuudessa. Oman luonteensa vuoksi
mieluimmin vainoa, se on sorron asiantuntija, ja sen valta perustuu ihmisten mielten tiukkaan

http://www.clearwisdom.net/emh/articles/2004/9/25/52796.html

moraalisen tason yleinen lasku, millä on ollut vaikutus kaikkeen.
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hiiriä”. Hän tarkoitti, että talousuudistusten tavoite on tuoda kansalle hyvinvointia riippumatta

 

Kiinan nuoremmalta kivikaudelta.

[6] Vuonna 1992 Deng Xiaoping palasi osa-aikaeläkkeeltään ja kierteli Shenzhenissä, EteläKiinassa 

valvonnasta. Sen toimintaan kuuluvat päätökset pidätyksistä ja syytteistä suurissa oikeusjutuissa,

alkuvaihetta värittikin Taivaallisen rauhan aukion verilöyly vuonna 1989.

kulttuurivallankumouksen aikana, koska hän kertoi suorapuheisesti totuuden.

[7] Hemudun 7000 vuotta vanhat kulttuurirauniot löydettiin 1973; kyseessä on raunioitunut kylä

siitä, onko niiden muoto sosialistinen vai kapitalistinen.

[8] Kiinan kansankongressin entinen puheenjohtaja.

oikeusprosessien valvonta, sekä vankiloiden, eristyslaitosten ja työleirien ylivalvonta.

lähellä Hongkongia. Hän piti puheen edistääkseen sosialistista markkinataloutta

[11] Prokuraattori on Kiinassa valtiollinen elin, joka vastaa syytteeseenpanosta ja laillisesta

[9] Deng on sanonut: ”Musta tai valkoinen kissa – se on hyvä kissa, kunhan se pyydystää

[10] Zhang Zhixin oli naispuolinen intellektuelli, jonka kommunistinen puolue kidutti kuoliaaksi

Suomenkielinen käännös englannista: päivitetty 9. kesäkuuta 2005

tutkinnat, yleiset syytteet, lain soveltaminen erityistapauksissa, tuomioistuinten päätösten ja

Kiinassa. Tämän kiertuetta pidetään yleisesti Kiinan nykyisten talousuudistusten alkuna, vaikka
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